
9 Public Information

10 月５日（土）、阿蘇世界農業遺産認定記念
キッズ・ジュニアサッカー大会　in　月廻り公園

お問い合わせは、高SPO事務局　（62）2991までご連絡ください。

　５月に植えた苗は、大きくすくすくと育ちました！

　当初 10月５日の午後から「稲刈り体験教室」を行

う予定でしたが、天候不良のため日程変更となりまし

た。

　この日はぶどう狩りをし、レクリエーションとして

フラバールバレーボールを行いました。

　当初８月 25日の開催予定でしたが、天候
不良のため延期となっていました。
　この日もあいにくの天気でしたが、年長・
小学１・２・３年生のリーグ合わせて 19チー
ムが集いました！
　雨の中、足場が悪くても雨に濡れても子ど
もたちはボールを追いかけ、一生懸命にがん
ばっていました。

http://www.takaspo.jp/

※スマホ、携帯からでも閲
　覧可能です。FB ページ
もぜひご覧ください！

　高SPOからは「年長・小学１・２・３年生・ガールズ」の５チームが出場し、年長・小学１年生・
２年生の３リーグで見事優勝メダルを勝ち取りました！

　スタッフのみなさん、保護者のみなさん、参加してくださったチームのみなさんお疲れ様で
した。ありがとうございました。
　会場を使用させていただいた月廻り公園から、
温泉割引券をいただきました。大変お世話にな
り、感謝申し上げます。
　
　次回は、より多くのチームに参加を呼びかけ
てまいります。
　今後とも高SPOをよろしくお願いいたします。

ASOたかもり農業体験教室


